FINANCIJSKI PLAN ZA 2023.

PRIHOD.I

godinu

Konto

NAZIV

PRORACUN

VLASTITI

BBZ

125.215,00

MZOS- plaée

1.752.721,00

Obrazovanje odraslih
Auto 3kola

Tahograf
Iznajmljivanje prostora

Donacije, ERASMUS + PROJEKTI

Usluge radionice
ASOO

161.218,00

UKUPNO |

125.215,00 |

1.913.939,00

RASHODI

Konto

NAZIV

PRORACUN

VLASTITI

UKUPNO

311

bruto place

6.758,00

1.384.962,00

1.391.720,00

312

ostali rashodi za
zaposlene
sregres, boZi¢nica

1.055,00

67.698,00

68.753,00

313

Doprinosi na place

1.529,00

340.540,00

342.069,00

321

Naknade za prijevoz na
posao i s posla

Seminari, savjetovanja i
simpoziji

Naknada za koriStenje
privatnog automobila u
sluzbene svrhe, dnevnice

13.272,00

27.217,00

40.489,00

322

* Uredski materijal

* Literatura

* Materijal i sredstva za
CiSCenje i odrzavanje
 Materijal za higijenske
potrebe

+ Ostali materijal za
potrebe redovnog
poslovanja- roba za
praksu LMR

* Elektricna energija

* Plin

» Gorivo

* Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje gradevinskih
objekata

60.395,00

32.453,00

92.848,00




322

*Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje postrojenja i
opreme

*Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanije transportnih
sredstava-filter ulja, filter
zraka, akumulator,
brisaci

+Sitni inventar

323

* Usluge telefona

* Usluge interneta

* Postarina

* Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanje
gradevinskih objekata,
Opreme,-servis dizala,
kotlovnice, vatrogasnih
aparata, sigurnosnih
ventila

* Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanje
prijevoznih sredstava

* Opskrba vodom

» Odvoz i zbrinjavanje
komunalnog otpada

» Dimnjacarske usluge

* Naknada za uredenje
voda

* Najamnine za
gradevinske objekte-
najam dvorane, najam
prostora (gimnazija,
ekonomska)

* Najamnine za opremu-
najam fotokopirnog
aparata

* Ostale zakupnine i
najamnine- najam za
aparat za vodu

* Zdravstveni pregled
zaposlenika

* Usluge azuriranja
ra¢unalnih baza

* Ostale raunalne
usluge

* Usluge €uvanja imovine
i osoba

39.817,00

32.136,00

71.953,00




329

* Premije osiguranja
prijevoznih sredstava
* Premije osiguranja
imovine

* Reprezentacija

* Upravne i
administrativne pristojbe-
HRT pristojba

* CvijecCe, vijenci
*Ostali nespomenuti
rashodi poslovanja

1.327,00

18.581,00

19.908,00

342

Kamate za kredit
Porsche leasing

1.062,00

1.062,00

343

* Usluge banke
* Usluge plathog premeta

1.062,00

2.654,00

3.716,00

422

Oprema
racunala

2.654,00

2.654,00

424

Knjige

664,00

664,00

545

Otplata glavnice

3.318,00

3.318,00

UKUPNO

125.215,00

1.913.939,00

2.039.154,00

KLASA:400-02/22-01/01
URBROJ:211-24-01-22-02

U Daruvaru, 22. prosinca 2022.

Predsjednica Skolskog odbora
Libuska Klubi¢ko —Plalatinus, dipl. ing., v.r.

Ravnateljica

Sanja Klubicka, dipl.ing., v.r.




